Número do Contrato: 88/2018.
Nº Processo: 08769.000027/2016-06.
Contratante: COORDENACAO REGIONAL DE MANAUS/AM. Contratado: 26.605.545/0001-
15 - SIDI SERVICOS DE COMUNICACAO LTDA. Objeto: O Presente Termo de
Apostilamento tem por objeto o reajuste, no valor de R$ 2.546,07 (Dois Mil,
Quinhentos e Quarenta e Seis Reais e Sete Centavos), do Contrato Original nº
088/2018 de serviços de internet, a fim de atender às necessidades administrativas da
sede da CR Manaus/AM. Vigência: 29/07/2022 a 29/07/2023. Valor Total Atualizado do
Contrato: R$ 41.656,30 (quarenta e um mil, seiscentos e cinquenta e seis reais e trinta
centavos). Data de Assinatura: 18/10/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 18/10/2022).

EDITAL Nº 603, DE 17 DE OUTUBRO DE 2022

Nos termos do art. 53, § 2º, da Lei nº 12.529/2011, dá-se publicidade ao Ato de
Concentração nº 08700.007828/2022-27.